PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN LINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT

	              Sơn Linh, ngày       tháng 8  năm 2025

	V/v cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026 - 2028

	Kính gửi:
	Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 949/STC-ĐTĐT ngày 09/8/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi, về việc cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026 - 2028. UBND xã Sơn Linh kính báo cáo như sau:

Sau khi rà soát tình hình thực hiện theo các nội dung tiêu chí yêu cầu tại 02 Phụ lục số 01: Kiểm toán ngân sách địa phương và báo cáo quyết toán ngân sách địa phương và Phụ lục số 07: Việc quản lý, sử dụng kinh phí bảo vệ môi trường và ứng phó với biến đổi khí hậu giai đoạn 2023-2025, kết quả trong thời gian này trên địa bàn xã không có phát sinh nội dung liên quan.
Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

Sang Thị Minh Ngọc

	- Như trên;
- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, TH

2